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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KKAEmri i Neninstitucionit

03.01.2018Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Kaçanikut Drejtor Kaçanik 03/01/2018

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 224.00 Trasheguar 1991  50,000.00 Prinditm2

2 Truall/Oborr 5.48 Trasheguar -  15,960.00 PrinditAri

3 Tokë bujqesore 1,472.00 Trasheguar -  70,000.00 PrinditHektare

4 Tokë pyjore (zabel) 3.13 Trasheguar -  31,300.00 PrinditAri

 4Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

4,000.00 Deklaruesit2017E blerëVeturë personale "Golf IV"1

3,000.00 Bashkëshortit/es2014Dhuratë nga prinderit e 

bashkëshortës

Veturë personale"Peugeot 206"2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Bank Prishtinë  298.47 Deklaruesit€

2 NLB Bank Prishtine  700.00 Prindit€

Totali i deklarimeve:  2
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Investim në shtëpi/ 

Ndërrim dyer dhe dritare

24 muaj  2,815.36 Deklaruesit€NLB Bank sh.a

Totali i deklarimeve:  1

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga mujore KK-Kaçanik Kaçanik NLB  617.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Pension KK Kacanik Kacanik NLB Banka  198.00

TË DHËNA TË TJERA

Vetura eshte ne emer te vellaur te bashkeshortes, por ne pronesi dhe shfrytezim te plote nga bashkeshortja. 

Pronat e paluajtshme jane ende ne pronesi te gjyshit ngase ende nuk eshte bere trashegimia
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